ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к Административному регламенту по регистрации

                                                                 опасных производственных объектов и ведению
                                          государственного реестра опасных
                               производственных объектов

ЗАЯВЛЕНИЕ ЭКСПЛУАТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

 (оформляется на бланке организации)

 (наименование регистрирующего органа)
Забайкальское управление Федеральной службы  по экологическому, технологическому и атомному надзору

8.   Прошу выдать дубликат свидетельства о регистрации в связи с его утратой.
Причина утраты:____________________________________________________

__________________________________________________________________
	№ п/п
	Наименование объекта

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

Приложения: 1.Карты  учета объектов на _____листах в 2 экземплярах.

            2.Дополнительные сведения об опасных производственных объектах
                            на __ л.в 1 экз.

Наименование организации___________________________________________________________________

Почтовый адрес_________________________________________________________________________

Телефон______________________________   Факс___________________________

__________________________     ______________________      _______________________

Должность                                                (подпись)                       ________________________                   руководителя организации                                                              ________________________

                                                                                                                                Ф. И. О.